2. Folie  Stretch 500mm/12µm/430m            6000 x 110,83 = 665000 lei fara TVA 

Banda adeziva  48mm x 200m x 45µm   6000 x  15,83 = 95000  lei fara   TVA 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

760000 saptesute saizeci de mii lei, fără TVA 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 152000 o suta cincizeci si doua de mii lei, 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL 912000,00 lei cu TVA 

III. Termeni de plata: 30 zile dupa livrare 

IV. Timp de livrare (executare lucrare): 20 zile lucratoare  

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a